
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

05.09.2018 №660

Про закриття сезонної 
різновікової групи

Керуючись п. п. 2 п. «а» ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
враховуючи клопотання начальника відділу освіти, молоді та спорту Оріхівської міської ради 
від 30.08.2018, виконавчий комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Дозволити відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Оріхівської міської ради 
у зв’язку з відсутністю контингенту дітей закрити з 05.09.2018 територіально віддалену 
сезонну різновікову групу «Веселка», що знаходиться за адресою: с. Новоандріївка, 
вул. Шкільна, 2.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови

Прищенко 44190 
4,05.09.2018
Надіслано: відділ освіти -1, заклади освіти-1, у справу -  1, контроль -1.


